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

Chambre des notaires  
de Charente-Maritime 

16 rue Saint Michel 
17100 SAINTES 

Tél. 05 46 93 11 04 - Fax 05 46 93 71 74 
Mail : chambre17@notaires.fr

Chambre des notaires  
des Deux-Sèvres

32 rue des Trois Coigneaux - BP 85 
79003 NIORT CEDEX

Tél. 05 49 24 45 53 - Fax 05 49 24 70 79 
Mail : chambre.79@notaires.fr

Chambre des notaires  
de Vendée

30 rue Gaston Ramon 
85000 LA ROCHE SUR YON

Tél. 02 51 37 14 96 - Fax 02 51 37 88 52 
Mail : contact@chambre-vendee.notaires.fr

Chambre des notaires de la Vienne
Futuropolis 3 - Téléport 4  

Av. Thomas Edison 
86960 CHASSENEUIL DU POITOU
Tél. 05 49 49 42 60 - Fax 05 49 49 42 63 

Mail : chambre86@notaires.fr



  Annonces immobilières 

www.immonot.com 22

AIGREFEUILLE D'AUNIS 
Réf BG/200 - Maison ancienne 
à restaurer située au coeur du 
bourg (SH 75m2), sur 1.242m? de 
terrain clos, comprenant au rez 
de chaussée: entrée, cuisine, sal, 
cellier et wc. A l'étage: salle d'eau 
et 2 ch. Dépendance attenante de 
plus de 150m2 et hangar 100m2. 
Classe énergie : DPE exempté.

207 372 € soit 200 000 € + négo 7 372 €
Mes PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU - 05 46 27 53 74
negociation.17115@notaires.fr

AIGREFEUILLE D'AUNIS 
Réf IP/227 - Maison pp, SH 116m2 
sur 600m2 terrain clos en lotis. 
Cuisine am. équ. ouverte sur  
séjour-salon chem. insert, arrière-
cuisine am. équ., véranda, wc, sde 
wc et 3 ch. Garage avec cellier, 
abris bois, petite serre et pergola. 
Classe énergie : D.

253 722 € soit 245 000 € + négo 8 722 €
Mes PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU
05 46 27 53 74
negociation.17115@notaires.fr

ANDILLY - Réf POU-01
Sérigny. Maison récente de plain 
pied comprenant: entrée sur 
séjour, cuisine ouverte aménagée, 
3 chambres, salle de bains et wc. 
Garage attenant et jardin. Classe 
énergie : DPE vierge.

166 172 € soit 160 000 € + négo 6 172 €
Mes ARCOUET et GIRAUDET
05 46 01 10 14
arcouet.giraudet@notaires.fr

ANDILLY - Réf DES-01
Maison en bon état, rdc: entrée, 
salon-salle à manger avec cuisine 
ouverte am et équ, 4 chambres, 
salle de bains et wc. S/sol: double 
garage, 2 chambres, salle d'eau 
avec wc et buanderie. Piscine et 
jardin clos. Classe énergie : C.

248 572 € soit 240 000 € + négo 8 572 €
Mes ARCOUET et GIRAUDET
05 46 01 10 14
arcouet.giraudet@notaires.fr

FOURAS - Réf 10726/190
Plein centre ville. Maison en 
pierre sans extérieur de 96m2 
composée en rdc: entrée, 2 
chambres, bureau, salle d'eau, 
wc, débarras. Etage: palier, cui-
sine, séjour/salon, salle de bains, 
wc. Proche plage et commerces. 
Classe énergie : D.

186 772 € soit 180 000 € + négo 6 772 €
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

GEAY - Réf 10695/23
Parcelles de terrain à bâtir non 
viabilisées hors lotissement de 
surface de 1080m2 à 1097m2. 
Environnement agréable. 

37 250 € soit 35 142 € + négo 2 108 €
Me G. GERMAIN
05 46 95 60 15
g.germain@notaires.fr

JARNAC CHAMPAGNE 
Réf MS/217 - Maison de plain-
pied, garantie décennale, com-
prenant: 3 chambres, bureau, 
séjour-salon, cuisine aménagée, 
salle d'eau, wc, entrée, garage 
de 36m2. Terrain clos de 1200m2. 
Toutes commodités à pied. 
Chauffage au sol. Classe énergie 
: D.

155 872 € soit 150 000 € + négo 5 872 €
SCP Notaires de JONZAC
06 07 97 96 38 ou 05 46 48 19 19
sonia.morisset.17109@notaires.fr

JONZAC - Réf 743
Maison, Jonzac secteur, en 
pierre 110m2, individuelle, rdc: 
entrée, toilettes, séjour-salon, 
cuisine aménagée-repas. Etage: 
3 grandes chambres, salle d'eau. 
Grenier. Garage. Jardin clos de 
300m2. A 5 mn Jonzac. Chauffage 
électrique. Classe énergie : DPE 
vierge.

94 072 € soit 90 000 € + négo 4 072 €
SCP Notaires de JONZAC
06 07 97 96 38 ou 05 46 48 19 19
sonia.morisset.17109@notaires.fr

JONZAC - Réf 10731/35
Maison en pierre: vaste séjour-
salon et cuisine aménagée sur une 
belle cour ensoleillée au calme et 
sans vis à vis avec préau. 2 gdes 
chambres divisibles, 2 salles d'eau, 
2 wc. Joli jardinet de 400m2 avec 
cabanon. Ecoles et commerces 
à pied. Agréable et en excellent 
état. Classe énergie : DPE vierge.

124 972 € soit 120 000 € + négo 4 972 €
SCP Notaires de JONZAC
06 07 97 96 38 ou 05 46 48 19 19
sonia.morisset.17109@notaires.fr

BREUIL MAGNE 
Réf 10726/191 - Maison 140m2 sur 
une parcelle de 1690m2. Entrée 
par véranda, séjour, salon avec 
cheminée, 3 ch, dégagement, 
cuisine, sdb, arrière-cuisine, wc, 
pièce mansardée, grenier. Garage 
double. Terrasse couverte, abri de 
jardin/atelier, puits. Grand terrain 
clos. Classe énergie : E.

207 372 € soit 200 000 € + négo 7 372 €
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

CRAZANNES - Réf 22207
Construction 2006,  dans un bel 
environnement sur 1000m2 de 
terrain. Maison de plain pied, très 
propre, avec entrée sur séjour et 
cuisine ouverte récente, couloir, 3 
chambres, sdb, wc, garage atte-
nant. Chauff élect. 

150 722 € soit 145 000 € + négo 5 722 €
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
05 46 97 17 05 ou 05 46 97 06 06
vincent.bonneau.17060@notaires.fr

ECHILLAIS - Réf 10726/194
Maison de plain-pied de 73m2 
sur une parcelle de 930m2 com-
prenant : entrée, séjour/salon, 
3 chambres, cuisine aménagée, 
salle de bains, wc. Garage et 
jardin tout autour. Double vitrage 
partout, volets roulants. Classe 
énergie : D.

152 010 € soit 146 250 € + négo 5 760 €
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

ECHILLAIS - Réf 22261
CENTRE VILLAGE - Maison 
ancienne au calme, beaucoup de 
charme, rénovée. Salon et cuisine 
chem, arrière cuis, wc et douche, 4 ch, 
bureau, sdb avec douche et wc aux 
étages. Chai brut mais en BE pour 
étendre la maison si besoin, garage 
att, piscine, jardin clos de murs 
anciens, terrasse bois. DV, chauf. sol. 

361 872 € soit 350 000 € + négo 11 872 €
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, RACAUD 
et MORERA - 05 46 97 17 05  
ou 05 46 97 06 06 - vincent.bonneau.17060@notaires.fr

FONTAINES D'OZILLAC 
Réf MS/218 - Maison de plain-pied 
comprenant: 2-3 ch, salon-séjour, 
cuis aménagée, salle d'eau, cellier 
et gge. Chauffage au sol. Pouvant 
accueillir un handicapé. Beau ter-
rain de 6400m2 av vue vallonnée. 
Ecoles et commerce de proximité. 
Au calme à quelques km de la 
N10. Excellent état. 

155 872 € soit 150 000 € + négo 5 872 €
SCP Notaires de JONZAC
06 07 97 96 38 ou 05 46 48 19 19
sonia.morisset.17109@notaires.fr

JONZAC - Réf MS/185
Maison centre ville, individuelle, 
composée de 3 ch, séj, cuisine 
aménagée, salle d'eau av douche 
italienne, gge. Terrain clos. Dble 
vitrage, chauffage électrique neuf. 
Ville thermale avec Hôpital, Lycée, 
gdes surfaces. Proche BORDEAUX-
COGNAC-SAINTES-ROYAN. Classe 
énergie : DPE vierge.

145 572 € soit 140 000 € + négo 5 572 €
SCP Notaires de JONZAC
06 07 97 96 38 ou 05 46 48 19 19
sonia.morisset.17109@notaires.fr

JONZAC - Réf MS/149
Maison de plain-pied 130m2, 
écoles à pied, composée de 3 
chambres, séjour-salon, cuisine 
aménagée-repas, cellier, garage. 
Jardin paysager clos. Très bon 
état, double vitrage. Classe éner-
gie : D.

176 472 € soit 170 000 € + négo 6 472 €
SCP Notaires de JONZAC
06 07 97 96 38 ou 05 46 48 19 19
sonia.morisset.17109@notaires.fr

JONZAC - Réf MS/215
Maison au centre ville composée 
de 3 chambres, séjour cuisine, 
salle d'eau, 2 wc. Restaurée: 
double vitrage, électricité, plom-
berie, isolation, décoration. 
Chauffage central par géother-
mie. Jardinet. Tout à pied proche 
du marché. 

205 312 € soit 198 000 € + négo 7 312 €
SCP Notaires de JONZAC
06 07 97 96 38 ou 05 46 48 19 19
sonia.morisset.17109@notaires.fr

JONZAC - Réf MS/219
Immeuble en pierre, idéal 
chambres d'hôtes, comprenant: 
10 chambres dont 7 avec salle 
d'eau et wc, 2 salons, séjour, cui-
sine et garage. Terrain clos 450m2. 
Un Hôtel serait bien car cela 
manque à JONZAC !!! Très bonne 
situation géographique. 

450 000 € soit 435 561 € + négo 14 439 €
SCP Notaires de JONZAC
06 07 97 96 38 ou 05 46 48 19 19
sonia.morisset.17109@notaires.fr

LA CLISSE - Réf 10695/98
Maison à rénover, 95m2 habi-
tables sur terrain de 2000m2 
construite en 1974 avec dépen-
dances: 3 ch, salle de bains, sàm 
et cuisine. Attenant petite maison 
ancienne avec chai, 2 pièces, chai 
à vin et greniers aménageables. 
Auvent en tôle non attenant. 
Classe énergie : DPE vierge.

155 872 € soit 150 000 € + négo 5 872 €
Me G. GERMAIN
05 46 95 60 15
g.germain@notaires.fr

Charente 
Maritime
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LA COUARDE SUR MER 
Réf IP/152 - Maison ancienne à 
rafraîchir 90m2 sur terrain clos de 
murs 195m2, 2 pas centre bourg. 
Rdc: cuisine AE ouverte sur séjour-
salon cheminée, chaufferie et 
wc. A l'étage: palier, dégagt et 
2 chambres dont 1 avec sd'eau. 
Atelier 20m2. Classe énergie : E.

516 372 € soit 500 000 € + négo 16 372 €
Mes PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU
05 46 27 53 74
negociation.17115@notaires.fr

LA ROCHELLE - Réf IP/238
Appartement de 35m2 situé au 
3ème étage d'une résidence avec 
ascenseur comprenant: entrée 
avec placards, séjour-salon, coin 
cuisine, cellier et salle de bains 
avec wc. Balcon et parking exté-
rieur. Classe énergie : DPE vierge.

109 522 € soit 105 000 € + négo 4 522 €
Mes PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU
05 46 27 53 74
negociation.17115@notaires.fr

LA ROCHELLE
ROMPSAY - Appartement, en 
résidence, au 1er étage: séjour 
avec balcon privatif, coin-cuisine, 
chambre, dressing, sdb, wc, déga-
gement, placards. Cave au sous-
sol et place de stationnement clos 
de murs au rdc. Classe énergie : D.

186 772 € soit 180 000 € + négo 6 772 €
Mes HERBERT et BRUNET 
PAULY-CALLOT
05 46 41 07 62
magali.suriray.17001@notaires.fr

LA ROCHELLE
CENTRE VILLE - Appartement en 
viager: entrée, cuisine am, séjour, 
chambre, sdb aménagée et empla-
cement de parking. Montant du 
bouquet à déterminer qui sera 
payable le jour de la signature et le 
surplus en rente viagère mensuelle. 
Classe énergie : D.

Mes HERBERT et BRUNET 
PAULY-CALLOT
05 46 41 07 62
magali.suriray.17001@notaires.fr

LAGORD
Dans ensemble immo de 4 loge-
ments, soumis au régime de la 
copropriété. Appartement rdc 
surélevé, avec accès par jardin 
privatif et accès par escalier ext 
compr séjour, cuisine, 2 chambres, 
sdb, wc. Garage. Jardin devant. 
Classe énergie : E.

181 622 € soit 175 000 € + négo 6 622 €
Mes HERBERT et BRUNET 
PAULY-CALLOT
05 46 41 07 62
magali.suriray.17001@notaires.fr

LONGEVES - Réf PLI-01
Ancienne ferme à rénover: 3 
chambres, sàm avec cuisine, autre 
pièce avec wc. Grenier aménag. 
Gdes dépendances en pierres 
attenantes avec local chauffe-
rie-sdb, atelier. Ecurie, grange et 
2nde écurie. Cour d'entrée et gd 
terrain derrière. Classe énergie : 
DPE vierge.

233 122 € soit 225 000 € + négo 8 122 €
Mes ARCOUET et GIRAUDET
05 46 01 10 14
arcouet.giraudet@notaires.fr

MARANS - Réf CAD-01
Bord de Sèvre. Maison ancienne 
comprenant au rez-de-chaussée: 
entrée sur cuisine, wc, salle d'eau 
et salon. A l'étage: chambre. Abri 
de jardin. Jardin arboré. Classe 
énergie : DPE vierge.

119 822 € soit 115 000 € + négo 4 822 €
Mes ARCOUET et GIRAUDET
05 46 01 10 14
arcouet.giraudet@notaires.fr

MARANS - Réf BIR-01
En plein bourg. Maison compre-
nant au rez de chaussée: entrée 
sur cuisine, salon-salle à manger, 
wc et arrière-cuisine. Etage: 3 
chambres, wc, salle d'eau et 
grand grenier. Garage. Pas de 
jardin. Classe énergie : A.

124 972 € soit 120 000 € + négo 4 972 €
Mes ARCOUET et GIRAUDET
05 46 01 10 14
arcouet.giraudet@notaires.fr

MARANS - Réf 105
Centre ville, tous commerces. 
Maison de caractère 180m2: hall 
d'entrée, salon, sàm et cuisine 
ouvrant sur agréable jardin arboré 
sans vis à vis, 5 chambres (dont 1 
en rdc), sdb, 3 wc, grenier aména-
geable, cave et garage. + Maison 
T2 de 60m2 indép. Bon état, à visi-
ter sans tarder! Classe énergie : C.

207 372 € soit 200 000 € + négo 7 372 €
Me E. CARCHON
05 46 01 45 73
laura.garraud@notaires.fr

MARANS - Réf AN-01
Maison de plain-pied, en très 
bon état, comprenant: entrée sur 
salon-salle à manger avec cuisine 
aménagée, bureau, 3 chambres, 
salle de bains avec douche, wc 
et arrière-cuisine. Grand garage 
avec wc. Jardin clos. Classe éner-
gie : D.

227 972 € soit 220 000 € + négo 7 972 €
Mes ARCOUET et GIRAUDET
05 46 01 10 14
arcouet.giraudet@notaires.fr

LAGORD
LIMITE FÉTILLY - Maison d'habi-
tation de plain-pied comprenant: 
cuisine aménagée, salon avec 
cheminée, 2 chambres, arrière-
cuisine, wc, salle de bains avec 
douche. Chaufferie. Cave sous 
partie. Jardin devant. Classe éner-
gie : D.

243 422 € soit 235 000 € + négo 8 422 €
Mes HERBERT et BRUNET 
PAULY-CALLOT
05 46 41 07 62
magali.suriray.17001@notaires.fr

LANDRAIS - Réf MHS/257
Maison ancienne à restaurer (SH 
94m2) sur 637m2 de terrain. Rdc: 
cuisine, 2 pièces, séjour-salon avec 
cheminée et insert, sdb et wc. A 
l'étage: grenier aménageable. 
Dépendance attenante de 40m2 
et patio intérieur. Classe énergie 
: DPE exempté.

155 872 € soit 150 000 € + négo 5 872 €
Mes PETORIN-LARREGLE et 
SIONNEAU
05 46 27 53 74
negociation.17115@notaires.fr

LE GUA - Réf 01796
CENTRE BOURG - Maison 
ancienne rénovée + F1 neuf: 
cuisine am, ch, sde, wc, lingerie, 
salon. Etage: 3 ch dont une avec 
terrasse avec belle vue, sde, wc. 
Belle piscine couverte, chauffée, 
balnéo. Jardin clos arboré, auvent 
pour station. voitures. 

295 952 € soit 286 000 € + négo 9 952 €
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

LE THOU - Réf IP/267
Maison ancienne (SH 95m2) sur 
204m2 de terrain, comp au rdc: 
cuis am/éq, séjour-salon avec 
poêle à granulés, dgt avec plds, 
wc et cellier-lingerie. A l'étage: 
mezzanine, 2 chambres et salle de 
bains avec wc. Garage et jardinet 
clos. Classe énergie : D.

179 562 € soit 173 000 € + négo 6 562 €
Mes PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU
05 46 27 53 74
negociation.17115@notaires.fr

LES ESSARDS 
Réf 10695/95 - Maison individuelle 
ancienne comprenant: entrée, 
cuisine, séjour, salle de bains, 
salle d'eau, 3 chambres et grenier 
aménageable. Chai, garage et 
cave. Terrain à la suite avec puits. 
Le tout sur environ 1700m2 de 
terrain. 

213 000 € soit 205 464 € + négo 7 536 €
Me G. GERMAIN
05 46 95 60 15
g.germain@notaires.fr

MARANS - Réf LG/118
Maison de ville familiale d'env 
240m2 comp: entrée, séjour, cui-
sine, arrière cuisine, 6 chambres 
(dt 5 avec placards), salle de bains, 
wc et jardin clos sans vis à vis. 
Panneaux photovoltaïques. Idéal 
grande famille! Classe énergie : C.

227 972 € soit 220 000 € + négo 7 972 €
Me E. CARCHON
05 46 01 45 73
laura.garraud@notaires.fr

MARANS - Réf LG/137
Sur 876m2 clos. Maison récente 
d'env. 135m2 comp: entrée, 
agréable séjour avec cuisine 
équipée ouverte, cellier, couloir, 
3 chambres (dont 1 suite paren-
tale), dressing, salle de bains, 2 
wc et garage. Parfait état! Classe 
énergie : C.

248 572 € soit 240 000 € + négo 8 572 €
Me E. CARCHON
05 46 01 45 73
laura.garraud@notaires.fr

MARANS - Réf LG/129
Rare, prox centre ville. Maison 
atypique rénovée 185m2 hab. 
Entrée sur patio d'accueil, séjour/
salon spacieux avec cuisine ouv 
équ, poêle à bois et cheminée, 
cellier, 4 ch, 2 sdb, sde, 2 wc, 
garage. Jardin clos avec ter-
rasses, préau et dép. Beaucoup 
de charme, coup de coeur assuré! 

269 172 € soit 260 000 € + négo 9 172 €
Me E. CARCHON
05 46 01 45 73
laura.garraud@notaires.fr

MARANS - Réf LG/109
Sur 1425m2 clos et arboré avec 
piscine. Maison 120m2: spacieuse 
pièce à vivre avec cuis équ et 
chem insert sur véranda, dég, 4 
ch, salle de bains, salle d'eau, 2 
wc. Double garage + chambre 
indép avec sanitaires. Tout 
confort! Classe énergie : D.

300 072 € soit 290 000 € + négo 10 072 €
Me E. CARCHON
05 46 01 45 73
laura.garraud@notaires.fr

MARANS - Réf NI-1
CENTRE BOURG - Maison d'habi-
tation: salon séjour avec chemi-
née, cuisine équipée aménagée, 
chambre avec salle de douche, 
wc. Etage: 2 grandes chambres 
(possibilité 3), salle d'eau. Garage 
dépendance, 700m2 de terrain. 
Classe énergie : D.

310 269 € soit 299 900 € + négo 10 369 €
Mes ARCOUET et GIRAUDET
05 46 01 10 14
arcouet.giraudet@notaires.fr
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MARENNES - Réf 21424
Maison ancienne sur jardin clos 
avec accès pour véhicule, dans le 
bourg. De plain pied, elle offre: 
entrée, séjour, 3 chb, cuisine, sde, 
wc, et un chai sur l'arrière. Double 
vitrage, chauff élec. Maison à 
moderniser. 

140 422 € soit 135 000 € + négo 5 422 €
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
05 46 97 17 05 ou 05 46 97 06 06
vincent.bonneau.17060@notaires.fr

MESCHERS SUR GIRONDE 
Réf 17071-119650 - Charmante 
petite maison située dans une 
petite copropriété horizontale à 
proximité de la plage des Nonnes 
et à 800m du centre ville. Elle 
comprend: séj av cuisine, ch, sdb, 
wc et placd. Terrasse bois devant. 
Vue sur l'estuaire de la chambre à 
coucher. Classe énergie : D.

143 700 € dont 5 700 € d'émoluments de négo
Mes LAFARGUE et STEF-LAFARGUE
05 46 02 68 95
immobilier.17071@notaires.fr

MESCHERS SUR GIRONDE 
Réf 17071/128688 - Maison avec 
sous-sol à usage de garage et de 
cave, composée, au rez-de-chaus-
sée: entrée, séjour, cuisine amé-
nagée, véranda, 3 chambres, salle 
de bains et wc. Entre le port et le 
centre ville. Classe énergie : D.

298 700 €  
dont 10 000 € d'émoluments de négo
Mes LAFARGUE  
et STEF-LAFARGUE
05 46 02 68 95
immobilier.17071@notaires.fr

PONS - Réf 10735/247
Maison de ville à rénover de 
148m2 habitables comprenant: 
couloir d'entrée, salon, cuisine, 
cellier, salle d'eau/wc. A l'étage: 
4 chambres dont une avec salle 
d'eau, wc. Cave, jardin avec 
dépendance de 19m2, garage. 

71 518 € dont 3 518 € d'émoluments de négo
Mes MILLON-DURI, DUCASSE 
et LAMBERT
05 46 91 31 23 ou 06 43 41 12 63
negociation.17113@notaires.fr

PONS - Réf 10735/318
10mn nord de Pons. Ensemble 
immobilier de 2 maisons. Maison 
des années 70 et maison charen-
taise à restaurer, le tout sur ter-
rains de 2383m2. Assainissement 
individuel à prévoir. 

73 579 € dont 3 579 € d'émoluments de négo
Mes MILLON-DURI, DUCASSE 
et LAMBERT
05 46 91 31 23 ou 06 43 41 12 63
negociation.17113@notaires.fr

PONS - Réf 10735/316
10mn de Pons. Maison de 224m2: 
hall d'entrée, wc, salon avec chemi-
née, cuisine ouverte sur séjour, salle 
à manger. A l'étage: 5 chambres, 
sdb/wc, salle d'eau. Dépendances: 
écurie, pigeonnier, hangar, chais. 
Terrain de 1ha 467. Chauff fioul. 
Assainissement individuel. 

331 311 € dont 11 311 € d'émoluments de négo
Mes MILLON-DURI, DUCASSE 
et LAMBERT
05 46 91 31 23 ou 06 43 41 12 63
negociation.17113@notaires.fr

PORT D'ENVAUX - 
Réf 10695/97 - Maison d'habita-
tion à rénover avec dépendances, 
surface habitable de 220m2, 2 
dépendances de 100m2 et 30m2. 
Garage attenant. Grand jardin. 
Assainissement individuel à 
mettre aux normes. Chauffage au 
fioul. Fort potentiel. Classe éner-
gie : DPE vierge.

135 272 € soit 130 000 € + négo 5 272 €
Me G. GERMAIN
05 46 95 60 15
g.germain@notaires.fr

ROCHEFORT - Réf 17582
Plein centre-ville. Appartement 
au 1er étage d'une petite copro-
priété, 63m2 habitables, compre-
nant: couloir d'entrée, wc, sdb, 
séjour, 2 chambres et cuisine. 
Débarras privatif pouvant rece-
voir un vélo. Actuellement loué. 
Classe énergie : C.

94 072 € soit 90 000 € + négo 4 072 €
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
05 46 97 17 05 ou 05 46 97 06 06
vincent.bonneau.17060@notaires.fr

ROCHEFORT - Réf RR16415
En plein centre ville. Au 1er étage 
d'une copropriété très propre. 
Grand appt, 109m2: séjour sur rue 
avec cheminée, salle à manger, cui-
sine, 2 ch, salle de bains et wc sur 
aile donnant sur grande cour com-
mune. Chauffage électrique, double 
vitrage. Très bel emplacement. 

130 122 € soit 125 000 € + négo 5 122 €
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
05 46 97 17 05 ou 05 46 97 06 06
vincent.bonneau.17060@notaires.fr

ROCHEFORT 
Réf 10726/183 - GUEPIN - Maison 
de faubourg d'environ 58,5m2 
comprenant: cuisine, séjour, 
chambre, autre pièce, verrière, 
salle d'eau, cellier. Jardin. Garage. 
Classe énergie : E.

109 522 € soit 105 000 € + négo 4 522 €
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

PONS - Réf 10735/277
Maison de 130m2: entrée, séjour/
salon avec cheminée, cuisine 
équipée, cellier, buanderie avec 
coin douche, 2 chambres en rdc, 
sdb/dche. A l'étage: 2 chambres, 
wc. Véranda, garage. Chauffage 
électrique. Jardin arboré de 
2450m2. Classe énergie : D.

206 342 € soit 199 000 € + négo 7 342 €
Mes MILLON-DURI, DUCASSE 
et LAMBERT
05 46 91 31 23 ou 06 43 41 12 63
negociation.17113@notaires.fr

PONS - Réf 10735/242
Maison de ville de 254m2: entrée, 
chambre, salon, séjour, bureau, 
cuisine aménagée, arrière cui-
sine. A l'étage: 4 chambres dont 
3 avec salle de bains. Grenier 
aménageable. Dépendance, cave. 
Arrosage automatique. Chauff 
gaz de ville. 

217 672 € soit 210 000 € + négo 7 672 €
Mes MILLON-DURI, DUCASSE 
et LAMBERT
05 46 91 31 23 ou 06 43 41 12 63
negociation.17113@notaires.fr

PONS - Réf 10735/265
Entre Pons et Jonzac. Maison de 
ville 211m2: entrée/séjour, cui-
sine équ, salon, buanderie, wc, 
bureau. Etage: 4 chambres dont 
une avec sde, sdb, wc. Chauffage 
pompe à chaleur. Piscine, garage 
et cave. Jardin clos 853m2. Classe 
énergie : E.

300 072 € soit 290 000 € + négo 10 072 €
Mes MILLON-DURI, DUCASSE 
et LAMBERT
05 46 91 31 23 ou 06 43 41 12 63
negociation.17113@notaires.fr

PONS - Réf 10735/319
Hyper centre. Maison de ville de 
420m2: entrée, salon, bibliothèque, 
cuis aménagée ouverte sur séjour 
av insert, 7 ch, 2 sdb, spa, véranda. 
Piscine, cave voutée, gge, jardin clos 
avec dépendances 5435m2. Chauff 
gaz. Classe énergie : C.

434 404 €  
dont 14 404 € d'émoluments de négo
Mes MILLON-DURI, DUCASSE 
et LAMBERT
05 46 91 31 23 ou 06 43 41 12 63
negociation.17113@notaires.fr

PONS - Réf 10735/314
15mn de Pons. Maison de maître de 
403m2: 2 halls d'entrée, 2 sal, 2 sàm, 
cuis, cellier/chaufferie, bureau, ch, 
sdb, séj. A l'étage: 4 ch, sdb, combles 
aménageables. Dépendances. 
Chauff. fioul. Propriété de 2 ha 817 
entièrement clos av étang et ancien 
moulin. Classe énergie : DPE vierge.

475 641 € dont 15 641 € d'émoluments de négo
Mes MILLON-DURI, DUCASSE 
et LAMBERT
05 46 91 31 23 ou 06 43 41 12 63
negociation.17113@notaires.fr

ROCHEFORT 
Réf 10726/159 - Maison de fau-
bourg de 100m2 environ à rénover 
sur une parcelle de 234m2, dans les 
faubourgs proches et dans un sec-
teur calme, exp sud: entrée sur cou-
loir central, séjour avec cheminée, 
salon, cuisine, 2 chambres, sdb, wc, 
véranda, cellier. Jardin clos avec 
dépendances. Classe énergie : E.

114 672 € soit 110 000 € + négo 4 672 €
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

ROCHEFORT 
Réf 10726/180 - Maison plain-pied 
107m2: entrée, séjour/salon avec 
cheminée sur véranda, cuisine ae, 
4 ch, 2 sde dont 1 avec wc, autre 
wc. Terrasse. Jardin clos. Garage. 
Forage. Piscine hors sol. DPE fait 
avant changement pour du PVC 
DV. Classe énergie : G.

145 572 € soit 140 000 € + négo 5 572 €
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

ROCHEFORT 
Réf 10726/202 - POUZET - 
ROCHEFORT SUD. Maison sur rdj 
104m2 compr: garage double, 
chambre, autre pièce, dégage-
ment avec placard, véranda, wc. 
Etage: couloir, cuisine, séjour sur 
balcon fermé, 2 chambres, wc, 
sdb. Jardin tout autour. Classe 
énergie : E.

145 572 € soit 140 000 € + négo 5 572 €
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

ROCHEFORT 
Réf 10726/205 - GAMBETTA - 
Immeuble de rapport de 2 loge-
ments rénovés de 57 et 59m2. Appt 
en rdc comprenant: séj, cuis, salle 
d'eau av wc. A l'étage: pièce de vie 
avec coin cuisine, salon, chambre, 
wc, salle d'eau. Ouvertures en 
double vitrage. Chauffage élec-
trique. Classe énergie : E.

166 172 € soit 160 000 € + négo 6 172 €
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

ROCHEFORT - Réf 22244
Hyper centre, av vue sur quartier 
historique. Rénovée, sans travaux, 
maison de type 4: entrée sur sal 
chem, cuis amén, dégagemt. Etage: 
2 ch, sde av wc. 2e mansardé: grande 
ch et sde av wc. Petite cour sur cuis 
et séj. Cave voutée. Dble vitrage et 
central gaz. Classe énergie : C.

227 972 € soit 220 000 € + négo 7 972 €
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
05 46 97 17 05 ou 05 46 97 06 06
vincent.bonneau.17060@notaires.fr
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ROCHEFORT  
Réf 10726/203 - Maison de pp en 
excellent état 102m2 comprenant: 
entrée, séjour/salon, cuisine ae, 
2 chambres, bureau, wc, sde, 
arrière-cuisine, véranda, abri de 
jardin, garage. Jardin clos tout 
autour. Aucun travaux à prévoir. 
Classe énergie : E.

243 422 € soit 235 000 € + négo 8 422 €
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

ROCHEFORT - Réf 21279
Centre ville avec du cachet. Maison 
ancienne rénovée de manière 
contemporaine. Entrée, salon et 
sàm avec cheminée, cuisine sur 
jardin, wc. Au 1er étage: 2 grandes 
chb, sdb avec wc. Au 2ème étage: 2 
grandes chb, sde. Terrasse et petit 
jardin. Double vitrage, chauff élec. 

279 472 € soit 270 000 € + négo 9 472 €
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
05 46 97 17 05 ou 05 46 97 06 06
vincent.bonneau.17060@notaires.fr

ROCHEFORT - Réf IP/225
Maison SH 154m2 sur 1049m2 
clos. Rdc: cuis am/éq, véranda, 
séj-salon, biblio, cellier, wc, salle 
d'eau, 2 ch. A l'ét: bur, ch avec 
salle d'eau, grenier. Garage, ate-
lier, abri bois, préau avec cuis, 
piscine et local technique. Classe 
énergie : D.

382 472 € soit 370 000 € + négo 12 472 €
Mes PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU
05 46 27 53 74
negociation.17115@notaires.fr

ROYAN - Réf 01833
Dans petite copropriété de 7 lots, 
au centre ville. Appartement à 
rénover, loué actuellement 409 E, 
situé au rdc comprenant: séjour, 
cuisine, chambre, salle d'eau avec 
wc. Petite cour, cave. Classe éner-
gie : F.

80 300 € soit 75 000 € + négo 5 300 €
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

ROYAN - Réf I17071/77
Appartement 2ème étage petite 
copropriété 4 lots en plein centre 
ville. Duplex avec entrée, placard, 
cuisine aménagée, séjour, sdb et 
wc. A l'étage: 2 petites ch mansar-
dées, sde avec wc et palier accédant 
à un grenier. Classe énergie : C.

145 700 €  
dont 5 700 € d'émoluments de négo
Mes LAFARGUE  
et STEF-LAFARGUE
05 46 02 68 95
immobilier.17071@notaires.fr

ST GEORGES DE DIDONNE 
Réf 01617 - 800m de la plage 
et dans la forêt de Suzac. Gîte 
d'environ 41m2 (4 personnes) 
dans une copropriété de 68 lots, 
composé au rez-de chaussée 
d'un séjour avec cuisine aména-
gée, chambre, salle d'eau, wc. A 
l'étage: chambre, salle de bains. 

54 726 € soit 51 800 € + négo 2 926 €
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

ST GEORGES DE DIDONNE 
Réf I17071/39 - Maison de 1973, 
appartement au rdc: cuisine, ch/
séjour, cellier, sde, wc, véranda et 
garage. Etage: cuisine am, séjour, 
sàm baie donnant sur balcon, 2 
ch, sde et wc. Jardin clos et végé-
talisé. A voir absolument, idéale 
pour mixe second. et résidence 
ppale. Classe énergie : E.

279 700 € dont 9 700 € d'émoluments de négo
Mes LAFARGUE et STEF- 
LAFARGUE - 05 46 02 68 95
immobilier.17071@notaires.fr

ST LAURENT DE LA PREE 
Réf 10726/98 - Maison de plain-pied 
de 103m2 sur vide sanitaire, proche 
de tous commerces, construction 
anti-sismique, toiture tuiles béton. 
Entrée, séjour/salon avec chemi-
née, 3 chambres, cuisine aména-
gée, salle de bains. Garage. Jardin 
et abri de jardin. Sol en grès de 
Saintonge. Classe énergie : E.

238 272 € soit 230 000 € + négo 8 272 €
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

ST MEDARD D'AUNIS 
Réf IP/242 - Maison plain pied de 
2010 (SH 163m2) sur 478m2 de 
terrain clos en lotissement. Salle 
de séjour-salon poêle à bois, 
cuisine am équ, cellier, déga-
gement, wc, salle de bains et 3 
chambres. Garage et terrasse. 
Classe énergie : C.

264 022 € soit 255 000 € + négo 9 022 €
Mes PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU - 05 46 27 53 74
negociation.17115@notaires.fr

ST ROMAIN DE BENET 
Réf 01795 - Maison parfait état 
210m2: cuisine am. équ., sàm 
insert, salon mezzanine, 4 ch, sdb, 
sde, 2 wc. Poss. faire 2 logements 
indép (T5 et gd T3). Piscine 10x4 
chauffée. jardin paysager clos 
3453m2, 2 garages, abri camping 
car, serre, dépend. Confort. Classe 
énergie : C.

346 422 € soit 335 000 € + négo 11 422 €
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

ROYAN - Réf 01812
Exclusivité. Maison année 50, 
quartier Océan (Garden), vue 
mer, 209m2: entrée, séjour, cui-
sine, salle à manger, chambre, 
salle d'eau, 2 wc. A l'étage: 4 
chambres dont une avec terrasse, 
salle de bains, wc. Terrain 402m2. 
Classe énergie : D.

567 872 € soit 550 000 € + négo 17 872 €
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

SEMUSSAC - Réf I17071/75
Proche toutes commodités. Maison 
de plain pied comprenant entrée 
avec placards, grand séjour avec 
cheminée, véranda, cuisine aména-
gée, 2 chambres, salle de bains et 
wc. Garage attenant avec galetas. 
Terrain clos. Classe énergie : D.

164 300 €  
dont 6 300 € d'émoluments de négo
Mes LAFARGUE  
et STEF-LAFARGUE
05 46 02 68 95
immobilier.17071@notaires.fr

SEMUSSAC - Réf I17071/23
Maison plain pied 1987: grand 
séjour cheminée, véranda et 
auvent, cuisine équipée et amé-
nagée, 4 chambres, grande sdb 
avec douche, wc. Attenant, studio 
28m2 avec coin cuisine, douche et 
wc. Garage indépendant, terrasse. 
L'ensemble sur un terrain clos et 
végétalisé. Classe énergie : D.

279 500 € dont 9 500 € d'émoluments de négo
Mes LAFARGUE et STEF- 
LAFARGUE - 05 46 02 68 95
immobilier.17071@notaires.fr

ST GEORGES DE DIDONNE 
Réf 17071/128689 - Appartement 
de 2 pièces principales situé 
au premier étage d'une petite 
copropriété horizontale. Il com-
prend salle de séjour avec kitche-
nette, chambre, salle d'eau avec 
wc, balcon. Entre St Georges et 
Royan. Classe énergie : D.

140 500 €  
dont 5 500 € d'émoluments de négo
Mes LAFARGUE et STEF- 
LAFARGUE - 05 46 02 68 95
immobilier.17071@notaires.fr

ST GEORGES DE DIDONNE 
Réf 01828 - Appartement de 66m2 
dans petite copropriété sans frais, 
au 3ème étage, compr: entrée, 
séjour, salle d'eau avec wc, cuis, 2 
terrasses 25m2 et 15m2 dont une 
couverte. Place de parking. 

145 572 € soit 140 000 € + négo 5 572 €
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

ST SAVINIEN - Réf 10695/21
Maison avec étage partiel. 
Entrée, véranda, débarras, séjour 
sàm chem, cuis équ. am., buand, 
réserve, cave à vins, 4 ch, ch à 
l'étage, sdb avec wc. Terrain clos 
avec piscine. Bâtiment: garage, 
3 pces ppales et 2 ch à l'étage. 
Classe énergie : D.

475 000 € soit 459 833 € + négo 15 167 €
Me G. GERMAIN
05 46 95 60 15
g.germain@notaires.fr

ST SAVINIEN - Réf 10695/78
Dans lotissement proche centre 
ville. Parcelle de terrain à bâtir 
viabilisée (eau, électricité tout à 
l'égout). Proche commerces et 
services. 

29 680 € soit 28 000 € + négo 1 680 €
Me G. GERMAIN
05 46 95 60 15
g.germain@notaires.fr

STE GEMME - Réf 22265
Construction 2015, faite par le pro-
priétaire, sur 1000m2 de terrain à clô-
turer. Sur 95m2 hab: grd séj av coin 
cuis (évier simple), cellier, 2 ch, sde 
av douche italienne, wc, autre chb 
av sdb attenante. Gge en fond de 
terrain. Chauff élec. Assainissement 
indiv. Classe énergie : D.

171 322 € soit 165 000 € + négo 6 322 €
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
05 46 97 17 05 ou 05 46 97 06 06
vincent.bonneau.17060@notaires.fr

STE GEMME - Réf 10695/89
Proche PONT L'ABBE D'ARNOULT. 
Maison tradition., rénovée avec 
gout, jardin, piscine: cuisine 
ouverte, salon, bureau, 3 ch, 2 
sde, remise. Jardin clos, arboré et 
paysager avec piscine au sel, pool 
house et abri. Prestat. qualité. 
Classe énergie : D.

280 000 € soit 270 513 € + négo 9 487 €
Me G. GERMAIN
05 46 95 60 15
g.germain@notaires.fr

STE GEMME - Réf 01765
Maison contemporaine parfait 
état avec piscine chauffée et 
sécurisée sur 4080m2 de jardin 
clos et paysager. Entrée, cuisine 
am, séjour, 3 ch, dressing. Cave, 
garage 35m2, terrasse avec cuis 
d'été, préau 33m2. Espace invité 
26m2 face à la piscine. 

516 372 € soit 500 000 € + négo 16 372 €
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr
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TAILLEBOURG 
Réf 10695/88 - Parcelle de ter-
rain à bâtir en secteur diffus 
surface totale de 2480m2. COS: 
0,40. Très bel environnement. 
Assainissement individuel. 

63 172 € soit 60 000 € + négo 3 172 €
Me G. GERMAIN
05 46 95 60 15
g.germain@notaires.fr

TONNAY CHARENTE 
Réf 21849 - Construction 2013. 
Proche des grands axes de dis-
tribution, sur un terrain clos de 
murs. Plain pied: 3 ch, grand 
séjour, cuisine équipée, sdb, 
garage attenant. Chauff élec, 
assainissement indiv.  

171 322 € soit 165 000 € + négo 6 322 €
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
05 46 97 17 05 ou 05 46 97 06 06
vincent.bonneau.17060@notaires.fr

TONNAY CHARENTE 
Réf 20983 - Ensemble ancien de 2 
hab. rénovées, sur un jardin clos av 
pisc. 1ère hab, 105m2: cuis am, wc, 
sde, séj chem. Etage: palier bureau, 
2 ch, sdb av wc. 2nde hab plain pied: 
séj 45m2, cuis ouv, sde av wc, ch. Grd 
jardin, gge, remise, atelier. Central 
gaz + élec, TAE, DV, excellent état. 

300 072 € soit 290 000 € + négo 10 072 €
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
05 46 97 17 05 ou 05 46 97 06 06
vincent.bonneau.17060@notaires.fr

VAUX SUR MER - Réf 01794
CENTRE VILLE - Maison de plain 
pied, avec jardin clos de 600m2 
comprenant: entrée, cuisine, 
séjour, 4 chambres, salle de bains, 
wc. Garage attenant. Travaux de 
décoration à prévoir. 

274 322 € soit 265 000 € + négo 9 322 €
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

VAUX SUR MER 
Réf I17071/70 - Entre centre ville 
et plage Nauzan. Maison 1990 
avec entrée, séjour, cuisine amé-
nagée, cellier, chambre, sdb et 
wc. A l'étage: 3 ch, salle d'eau et 
wc. S/sol carrelé avec cave. 130m2 
hab sur 1308m2 de terrain. Classe 
énergie : E.

362 200 €  
dont 12 200 € d'émoluments de négo
Mes LAFARGUE et STEF- 
LAFARGUE - 05 46 02 68 95
immobilier.17071@notaires.fr

BRESSUIRE - Réf 14350/350
TERVES - NOUVEAUTE. Maison 
récente 2mn Bressuire offrant lumi-
nosité et volume. Salon/séjour don-
nant sur terrasse et jardin (exposé 
sud/ouest), cuisine ouverte toute 
équipée, 4 chambres, salle de bains 
+ douche, wc, espace jeux/lecture/
bureau, garage, buanderie. Vue sur 
la nature. Classe énergie : C.

247 542 € soit 239 000 € + négo 8 542 €
Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 12 12 ou 05 49 72 72 18
scp.arnaud.delaumone@notaires.fr

BRESSUIRE - Réf 14350/349
CENTRE VILLE - NOUVEAUTE. 
Magnifique maison bourgeoise 
rénovée, idéalement située: hall 
d'entrée, belle pièce de vie avec che-
minée sur jardin expo sud, espace 
repas avec cuis équ, buand, dressing, 
4 ch, 2 sdb, 3 wc. Garage 2 voitures, 
dépendance en pierre 100m2 dans le 
jardin. Classe énergie : C.

341 272 € soit 330 000 € + négo 11 272 €
Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 12 12 ou 05 49 72 72 18
scp.arnaud.delaumone@notaires.fr

CHICHE - Réf 14350/354
Ancienne gendarmerie à réhabi-
liter avec tout son passé et son 
histoire, possibilité de faire une 
très belle maison ancienne de 
13 pièces en plein bourg avec 
un jardin ou plusieurs logements 
locatifs. Dépendances attenantes, 
cave. Grenier aménageable. A 
découvrir !! 

94 072 € soit 90 000 € + négo 4 072 €
Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 12 12 ou 05 49 72 72 18
scp.arnaud.delaumone@notaires.fr

CIRIERES - Réf 14352/47
Maison rurale à rénover, rdc: 
cuisine, pte sàm, arrière cuisine 
(ballon d'eau chaude élect), autre 
pièce à l'arrière donnant sur le 
côté de la maison par porte de 
service, débarras, couloir, débarras 
wc. Etage: palier, sde, 2 chambres. 
Grange (poteaux bois, bardage 
bois, tôle. Jardin. Classe énergie : F.

63 172 € soit 60 000 € + négo 3 172 €
Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12
nego.79025@notaires.fr

VAUX SUR MER 
Réf 17071/128665 - Ds quartier 
privé. Belle villa à rafraîchir. Rdc: 
entrée, séjour chem, cuisine 
amén., 4 ch dt suite parentale, 
sde wc, sde, wc. 1er: 2 ch, sde 
wc. Terrasse, garage, terrain 
clos. Cadre tranquille et sécurisé. 
Classe énergie : D.

672 000 €  
dont 22 000 € d'émoluments de négo
Mes LAFARGUE et STEF- 
LAFARGUE - 05 46 02 68 95
immobilier.17071@notaires.fr

VAUX SUR MER 
Réf 17071/128674 - Terrain à bâtir 
de 514m2 très bien situé dans le 
secteur de Malakoff. Situé en 
2ème ligne, il bénéficie d'un envi-
ronnement calme et agréable. 
Situé en zone UEh, zone réservée 
aux constructions de logements, 
bureaux et commerces. 

99 400 €  
dont 4 400 € d'émoluments de négo
Mes LAFARGUE et STEF- 
LAFARGUE - 05 46 02 68 95
immobilier.17071@notaires.fr

BRESSUIRE - Réf 14350/351
CLAZAY - NOUVEAUTE. A 10mn 
de BRESSUIRE. Maison de vil-
lage composée: hall d'entrée, 
salon/séjour, cuisine, buande-
rie, 3 chambres, salle d'eau, wc. 
Courette et jardin non attenant. 
Idéal 1ère acquisition ou investis-
sement (possibilité locatif). Classe 
énergie : E.

39 220 € soit 37 000 € + négo 2 220 €
Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 12 12 ou 05 49 72 72 18
scp.arnaud.delaumone@notaires.fr

BRESSUIRE - Réf 25
VALLETTE - Pavillon sur S/sol 
comprenant au rez de chaussée 
surélevé: entrée, cuisine aména-
gée, séjour-salon, 3 chambres, 
salle d'eau, wc séparé. S/sol semi-
enterré avec garage, local chauf-
ferie, 2 pièces. Jardin. Le tout 
sur 850m2 de terrain clos. Classe 
énergie : D.

88 922 € soit 85 000 € + négo 3 922 €
Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12
nego.79025@notaires.fr

CIRIERES - Réf 26
Maison plain pied: entrée, cuis 
am, séjour-salon, couloir, 2 ch, sdb, 
douche, lavabo. Dépendance en 
pierre, bâtiment ancien de 2 pièces 
au rdc avec grenier, ouverture 
uniquement en façade. Terrain en 
pente à l'arrière. Chauffage (chau-
dière fuel), qq radiateurs élect. 
Classe énergie : E.

88 922 € soit 85 000 € + négo 3 922 €
Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12
nego.79025@notaires.fr

ETUSSON - Réf AGM 512
Maison d'habitation comprenant 
au rdc: entrée, chaufferie, cuisine 
laboratoire ouverte sur la sàm 
avec cheminée, salon avec che-
minée. A l'étage: bureau, salle 
de bains avec wc, 2 chambres. 
Dépendance et garage récent, 
abri bois, cour, jardin, puits 
mitoyen. Classe énergie : C.

160 000 € soit 100 000 € + négo 60 000 €
Maître Géraldine CHABOT-MONROCHE, 
notaire - 05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

MASSAIS - Réf AGM 510
Charmante maison rénovée de 
plain-pied comprenant: entrée, 
2 chambres, salon avec chemi-
née insert, salle à manger, cuisine 
aménagée, wc, salle de bains avec 
douche. Appentis et accès à une 
maisonnette avec une pièce. Jardin 
et puits. En face, non attenant jardin 
avec garage. Classe énergie : F.

132 500 € soit 125 000 € + négo 7 500 €
Maître Géraldine CHABOT-MONROCHE, 
notaire - 05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

MONCOUTANT  
Réf 14350/355 - NOUVEAUTE. Belle 
maison indiv, rdc: hall d'entrée, sal/
séj av coin cuis équ, bureau, ch, sdb, 
wc, grande véranda donnant sur 
terrasse. Etage: 3 ch, sdb, wc, gre-
nier et combles. S/sol semi enterré: 
garage, chaufferie, cave, lingerie. 
Vastes dépendances: garage et 
autre pièce. Classe énergie : D.

300 072 € soit 290 000 € + négo 10 072 €
Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 12 12 ou 05 49 72 72 18
scp.arnaud.delaumone@notaires.fr

PARTHENAY 
Réf 14350/347 - NOUVEAUTE. 
Appartement de type T2 en 
rez-de-chaussée dans petite 
copropriété sécurisée au calme 
composé d'une entrée, cuisine, 
séjour, chambre, salle de bains, 
wc, cave. A proximité du centre 
ville. Idéal 1er achat ou investis-
sement locatif. Classe énergie : E.

43 460 € soit 41 000 € + négo 2 460 €
Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 12 12 ou 05 49 72 72 18
scp.arnaud.delaumone@notaires.fr

CERSAY - Réf AGM 397
SAINT PIERRE A CHAMP - 
Fermette avec dépendances com-
prenant au rez-de-chaussée: entrée, 
cuisine aménagée, salon-salle à 
manger, 3 chambres, wc, salle de 
bains, buanderie, garage atelier et 
pièce à rénover avec grenier au-des-
sus. Puits mitoyen, cour, petits toits, 
grange, hangar. Classe énergie : D.

153 700 € soit 145 000 € + négo 8 700 €
Maître Géraldine CHABOT-MONROCHE, 
notaire - 05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

Deux  
Sèvres
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ST HILAIRE LA PALUD 
Réf LG/131 - Au calme, sur 330m2 
clos avec préau et dépendance. 
Maison en pierres d'env 130m2 
comp: cuisine, séjour avec che-
minée, cellier, 4 chambres, salle 
de bains, salle d'eau, 2 wc. 
Chauffage électrique au sol. Bon 
état! Classe énergie : D.

161 022 € soit 155 000 € + négo 6 022 €
Me E. CARCHON
05 46 01 45 73
laura.garraud@notaires.fr

ST MAURICE LA FOUGEREUSE 
Réf AGM 398 - LA FOUGEREUSE - 
Maison comprenant au rdc: entrée 
av cheminée, cuisine, sàm, arrière-
cuisine, buanderie, wc, salle d'eau. 
Au 1er étage: palier, 3 chambres, 
cabinet de toilette avec wc. Au 2nd 
étage: grenier. Cave, abri attenant. 
Ancienne grange avec grenier. 
Cour, petits toits. Classe énergie : C.

63 600 € soit 60 000 € + négo 3 600 €
Maître Géraldine CHABOT-MONROCHE, 
notaire - 05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

STE GEMME - Réf 14350/352
NOUVEAUTE. Maison sur sous-sol 
en grande partie rénovée compo-
sée: hall d'entrée, salon et séjour, 
cuisine ouverte toute aménagée 
et équipée, 3 chambres, salle 
d'eau, wc. Au sous-sol: grand 
garage, pièce bureau, buanderie, 
cuisine d'été, cave. 

166 172 € soit 160 000 € + négo 6 172 €
Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 12 12 ou 05 49 72 72 18
scp.arnaud.delaumone@notaires.fr

BEAULIEU SOUS LA ROCHE 
Réf 85072-422 - Maison de 
63m2 hab. sur 130m2 de terrain 
comp.:  pièce de vie avec coin 
cuisine (24m2),  2 chambres,  salle 
de bains, wc. Ouvertures neuves. 
Classe énergie : E.

68 300 € soit 65 000 € + négo 3 300 €
Me B. CHAIGNEAU
02 51 38 62 54
chaigneau.nego@notaires.fr

JARD SUR MER  
Réf 222811 - Charmant pavillon de 
55m2 comprenant: séjour-salon, 
cuisine, chambre, salle d'eau, wc. 
Terrasse. Classe énergie : D.

88 900 € soit 85 000 € + négo 3 900 €
Mes LEGRAND et BARATHON
02 51 21 78 87
legrand@notaires.fr

L'HERBERGEMENT 
Réf 019/375 - Idéal investisseur. 
Maison ancienne compr. 2 loge-
ments. Lot 1, rdc: sàm, cuis, 
chaufferie, salle d'eau, toilettes. 
Au 1er: 3 chambres. Lot 2: cuis, 
chaufferie, sdb, wc. Au 1er: cuis, 2 
ch et grenier. Garage et ptte cour. 
Classe énergie : DPE vierge.

104 357 € soit 100 000 € + négo 4 357 €
Mes CANTIN et LEBEL
02 51 94 01 30
henri.cantin@notaires.fr

L'ILE D'ELLE - Réf ALI-01
Maison de plain-pied, compre-
nant: entrée sur salon-salle à 
manger, cuisine aménagée, 2 
chambres, salle d'eau et wc. 
Jardin autour avec cabanon. 
Classe énergie : E.

119 822 € soit 115 000 € + négo 4 822 €
Mes ARCOUET et GIRAUDET
05 46 01 10 14
arcouet.giraudet@notaires.fr

LA CHATAIGNERAIE 
Réf 49095-628 - CENTRE VILLE - 
Maison 135m2 habitable compre-
nant au rez de chaussée: séjour, 
cuisine/salle à manger, wc et 
débarras. Etage: 4 chambres, wc 
et salle d'eau. Cour et garage. 

94 072 € soit 90 000 € + négo 4 072 €
Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

LA REORTHE 
Réf 85088-SH512 - Belle maison en 
pierre, chaleureuse et rénovée: 
séjour sàm poele à bois, cuisine 
équipée, 2 chambres, bureau, 
sde avec wc, wc, sdb. A l'étage: 2 
chambres. Dépendances (dont un 
grand garage). Jardin avec puits 
et piscine hors-sol (poss. terrain 
adjacent 2000m2). 

171 322 € soit 165 000 € + négo 6 322 €
Mes THABARD, DECHAUFFOUR, 
O'NEILL et VEILLON - 02 51 56 01 22
negociation.notaires.lucon@notaires.fr

BREM SUR MER 
Réf 85063-222007 - Pavillon plain 
pied de 70m2 environ + véranda 
de 20m2 sur 560m2  comprenant 
entrée, cuisine, séjour/salon avec 
cheminée, véranda, 2 chambres, 
salle de bains et wc. Garage. 

166 172 € soit 160 000 € + négo 6 172 €
Mes BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU
02 51 21 01 29
m.e.c.sablesdolonne@notaires.fr

CHASNAIS 
Réf 85088-T3587 - Sur parc d'1ha 
77. Propriété. 1/Maison: entrée, 
séjour chem, salon, cuis, lingerie, ch 
avec sdb, wc, bureau. Etage: 2 ch, 
sdb, wc, 3 ch, wc. S/sol: chaufferie 
et cave. Garage. Piscine TBE. 2/Bat. 
indép: salle 100m2, cuis, douche, 
wc, bureau. Autre constr. 60m2. 
Hangar. Plan d'eau et prairie. 

485 472 € soit 470 000 € + négo 15 472 €
Mes THABARD, DECHAUFFOUR, 
O'NEILL et VEILLON - 02 51 56 01 22
negociation.notaires.lucon@notaires.fr
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
nagée, 2 chambres, salle de bains, 
wc. Terrasse. 2 garages, lingerie, 
cave. Sur terrain clos de 1.823m2. 

171 300 € soit 165 000 € + négo 6 300 €
Mes LEGRAND et BARATHON
02 51 21 78 87
legrand@notaires.fr

ST GEORGES DE MONTAIGU 
Réf 019/419 - Maison, rdc: entrée, 
cuisine, arr-cuisine, toilettes, séjour 
chem. Etage: dég, bureau, chambre, 
chambre avec balcon et chem, ch, 
sdb, toilettes. Grenier amén. Cave. 
Débarras extérieur et courette, 
double garage avec mezzanine. 
Piscine hors sol. Jardin, cour gou-
dronnée. Classe énergie : DPE vierge.

279 440 € soit 270 000 € + négo 9 440 €
Mes CANTIN et LEBEL
02 51 94 01 30
henri.cantin@notaires.fr

ST PHILBERT DE BOUAINE 
Réf 000150 - CENTRE BOURG 
- Maison, idéale premier inves-
tissement, 63m2 habitables 
comprenant au rez-de-chaus-
sée: séjour-cuisine, wc. Etage: 
2 chambres, salle de bains, wc. 
Grenier aménageable. Garage 
et courette. Classe énergie : DPE 
exempté.

119 822 € soit 115 000 € + négo 4 822 €
Mes CANTIN et LEBEL
02 51 94 90 15
henri.cantin@notaires.fr

LUCON - Réf 85088-T3594
5mn LUCON. Maison pierre réno-
vée aux portes de Luçon limite 
marais sur 4000 m2 comprenant de 
plain pied: beau séjour avec chemi-
née avec insert , four à pains, cui-
sine, 3 chambres, salle de bains, wc. 
Ancienne écurie attenante 120m2. 
Chenils. Jardin 4000m2. 

135 272 € soit 130 000 € + négo 5 272 €
Mes THABARD, DECHAUF-
FOUR, O'NEILL et VEILLON
02 51 56 01 22
negociation.notaires.lucon@notaires.fr

LUCON - Réf 85088-D3590
Proche centre ville. Maison de 
caractère actualisée compre-
nant entrée, salon, cuisine, salle 
à manger,  chambre, cabinet de 
toilette, wc. Au 1er: 4 chambres, 
salle de bains. Au 2nd: grenier. 
Cave. Jardin clos. 2 pts garages. 

191 922 € soit 185 000 € + négo 6 922 €
Mes THABARD, DECHAUF-
FOUR, O'NEILL et VEILLON
02 51 56 01 22
negociation.notaires.lucon@notaires.fr

MARTINET 
Réf 85063-217743 - Dans le Bourg. 
Maison ancienne de 120m2 envi-
ron (cuisine/séjour/3 chambres. 
Garage). Le tout sur un terrain de 
750m2. 

114 672 € soit 110 000 € + négo 4 672 €
Mes BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU
02 51 21 01 29
m.e.c.sablesdolonne@notaires.fr

MONTAIGU - Réf 019/379
Maison d'habitation: entrée, 
salon, sàm, cuis A, 3 ch, sdb, wc. 
Chauff, buand, garage. Abri de 
jardin et jardin. Classe énergie : D.

161 002 € soit 155 000 € + négo 6 002 €
Mes CANTIN et LEBEL
02 51 94 01 30
henri.cantin@notaires.fr

MONTAIGU - Réf 019/413
Maison à étage, rdc: entrée, salon 
av cheminée, cuisine A, sàm av 
cheminée, dégagement, toilettes, 
gde pièce cheminée. 1er étage: 
dégagement, couloir, 5 ch, sdb. 
Au 2nd étage: grenier. Par accès 
extérieur: buanderie avec chemi-
née, Garage, atelier, jardin avec 
puits. Classe énergie : DPE vierge.

468 582 € soit 453 650 € + négo 14 932 €
Mes CANTIN et LEBEL
02 51 94 01 30
henri.cantin@notaires.fr

ST VINCENT SUR JARD 
Réf 226381 - Maison de 110m2 
comprenant: séjour-salon avec 
cheminée (50m2), cuisine équi-
pée, arrière cuisine, véranda, 
2 chambres, salle d'eau, wc. 
Garage séparé. Sur terrain clos de 
1.496m2. Puits sur terrain. 

186 800 € soit 180 000 € + négo 6 800 €
Mes LEGRAND et BARATHON
02 51 21 78 87
legrand@notaires.fr

STE RADEGONDE DES NOYERS 
Réf LG/136 - Sur 1404m2. Maison 
de 2008 d'env 90m2 comp: entrée, 
séjour avec cuisine ouverte, suite 
parentale, 2 chambres, salle 
d'eau, 2 wc et garage. Terrain 
divisible et constructible. A voir 
sans tarder! Classe énergie : D.

119 822 € soit 115 000 € + négo 4 822 €
Me E. CARCHON
05 46 01 45 73
laura.garraud@notaires.fr

STE RADEGONDE DES NOYERS 
Réf LG/135 - Sur 828m2 clos et 
arboré avec terrasse en bois. 
Maison d'env 92m2 comp: séjour 
lumineux avec cheminée insert, 
cuisine spacieuse, cellier, 2 
chambres, salle d'eau, wc. Bon 
état, idéal 1er achat! Classe éner-
gie : D.

124 972 € soit 120 000 € + négo 4 972 €
Me E. CARCHON
05 46 01 45 73
laura.garraud@notaires.fr

Professionnels, annoncez  
dans le magazine et sur le site

Pour votre publicité 
presse et internet  

priorité à l'efficacité !

Marie-Hélène Delangue 
05 55 73 80 55 
mhdelangue@immonot.com
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BELLEFONDS 
Réf BEL-ROB - Maison d'habita-
tion compr au rdc: séjour/salon, 
cuis., dégagement, s. d'eau, 
buanderie, chbre, couloir, 2 
pièces, terrasse. Grange/gge. A 
l'étage: mezz-ch., 2 ch. dont 1 av 
dressing. Jardinet. Classe énergie : 
DPE exempté.

124 972 € soit 120 000 € + négo 4 972 €
MONGIS Associés
05 49 53 04 91
mongis.associes@notaires.fr

CELLE LEVESCAULT 
Réf 1060 - Maison indiv., hameau 
entre Lusignan et Vivonne, 165m2: 
entrée, cuis équ sur séjour, salon, 
arr-cuis, 3 ch, sdb, sde, 2 wc et cave. 
Garage att. 2 voitures, dép. 130m2, 
petits toits, abri de jardin, piscine 
hors sol, sur terrain clos de 9392m2. 
Toitures neuves, assain. indiv. cor-
rect, chauf. fuel, DV. 

176 472 € soit 170 000 € + négo 6 472 €
Me J-F. MEUNIER
05 49 43 21 77 ou 06 86 20 90 84
immobilier.86009@notaires.fr

CHATELLERAULT 
Réf 86024-MA00805 - Quartier 
calme. Maison sur S/sol aménagé, 
100m2 hab compr: entrée, cuis. 
amén., sà manger-salon donnant 
s/véranda, 2 chbres, s.d'eau, wc. 
S/sol: 2 pièces, chbre, wc, chauff, 
cellier. Gge 2 voit. à l'arrière s/
terrain arboré de 832m2. Classe 
énergie : E.

119 822 € soit 115 000 € + négo 4 822 €
Mes BOSSE, DUVAL et BERTHEUIL-
DESFOSSES - 05 49 20 02 47
nathalie.maitre@notaires.fr

CHATELLERAULT - Réf TT
MARONNERIE - LES GRUGES 
- Proche centre ville. Agréable 
maison BE d'entretien, sur S/sol 
dans quartier calme, au rdc suré-
levé: entrée, salon-sàm, cuisine équ 
am, salle d'eau, wc, 2 chambres, 
dressing, A l'étage: 3 chambres dont 
une avec dressing, salle de bains 
avec wc. Terrain. Classe énergie : E.

167 680 € soit 160 000 € + négo 7 680 €
Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25
jean-claude.magre@notaires.fr

CHATELLERAULT 
Réf 86024-MA01240 - Campagne. 
Maison d'habitation (aménagée 
1999/2000) 200m2 hab, compr rdc: 
séj-sal (48m2), cuis. amén., arr-cuis, 
ch, sdb/dches, wc, chauff/buand, 
véranda. A l'ét.: palier, 3 chbres, 
s.d'eau, wc. Pièce et grenier aména-
geables. Cour et jardin avec garage s/
terrain de 2.440m2. Classe énergie : C.

222 822 € soit 215 000 € + négo 7 822 €
Mes BOSSE, DUVAL et BERTHEUIL-
DESFOSSES - 05 49 20 02 47
nathalie.maitre@notaires.fr

CHATELLERAULT 
Réf CTSBG - Maison en périphérie 
ouest, au calme et avec du terrain 
(5300m2), de plain pied: entrée, 
vaste salon-salle à manger, wc, 
salle d'eau, chambre, cuisine, 
arrière cuisine, véranda. A l'étage: 
3 chambres, salle d'eau, wc, 
grande pièce, et grenier. Garage 
et terrain. Classe énergie : D.

227 972 € soit 220 000 € + négo 7 972 €
Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25
jean-claude.magre@notaires.fr

CHATELLERAULT 
Réf DLN - LES CHARRAULTS - 
Maison proche du centre, plain pied 
sans travaux: salon, sàm, cuisine, 
wc, 3 ch dont une avec sde (douche 
italienne), sdb avec wc, arrière cui-
sine, garage pour 3 voitures. S/sol 
sous partie: bureau, atelier et cave. 
Piscine hors sol. Jardin devant et 
derrière. Classe énergie : C.

253 722 € soit 245 000 € + négo 8 722 €
Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25
jean-claude.magre@notaires.fr

CENON SUR VIENNE 
Réf V1 - Maison individuelle com-
prenant: entrée, wc, 3 chambres, 
salle d'eau, cuisine ouverte sur 
salon séjour, garage et terrain 
1065m2. Classe énergie : D.

186 772 € soit 180 000 € + négo 6 772 €
Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25
jean-claude.magre@notaires.fr

CHALANDRAY - Réf V1446
Maison ancienne sur 2 niveaux, 
comprenant une grande cuisine, 
séjour, 3 chambres. Dépendances 
et terrain clos. 

155 872 € soit 150 000 € + négo 5 872 €
SCP CHANTOURY, CHENAGON 
et CHAUVIN
05 49 51 78 28
chantoury.vouille@notaires.fr

CHAMPAGNE ST HILAIRE 
Réf 86047-925 - Entre 
CHAMPAGNE SAINT HILAIRE et 
SOMMIERES DU CLAIN. Maison 
d'habitation au sein d'un ter-
rain de 3870m2, comprenant au 
rez-de-chaussée: séjour, cuisine, 
bureau/salle de jeux, chambre, 
salle d'eau/wc. A l'étage: palier, 2 
chambres. 

62 142 € soit 59 000 € + négo 3 142 €
Me G. GERVAIS
05 49 59 90 40
ksire.etudegervais@orange.fr

CHATELLERAULT 
Réf CTSCLT - CHATEAUNEUF 
- Maison au rc: cuisine, salle 
à manger, une chambre, salle 
de bains, wc. Au 1er étage: 2 
chambres mansardées. Cave 
sous partie. Garage attenant et 
jardin. Terrain de 403m2. Classe 
énergie : E.

68 322 € soit 65 000 € + négo 3 322 €
Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25
jean-claude.magre@notaires.fr

CHATELLERAULT 
Réf 86024-MA01299 - Zone Nord. 
Pavillon env 117m2 hab, compr 
rdc: entrée, bureau, atelier, 
buand, chauff. fuel. A l'ét.: palier 
av. plac, séj-salon en L s/balcon, 
cuis. amén., 3 chbres av plac., 
s. d'eau, wc. Terrain autour de 
714m2. Classe énergie : D.

109 522 € soit 105 000 € + négo 4 522 €
Mes BOSSE, DUVAL  
et BERTHEUIL-DESFOSSES
05 49 20 02 47
nathalie.maitre@notaires.fr

CHATELLERAULT
Réf 86024-MA01231 - EST - Pavillon 
de 1991, +200m2 hab, compr. rdc: 
entrée, cuis. équip., arr-cuis., séj-
salon av chem (58m2), 3 chbres, 
sdb/dches, wc. A l'ét: salle de jeux, 2 
gdes chbres, s. d'eau, wc. S/sol com-
partimenté. Terrain de 1.567m2, av 
piscine. Classe énergie : D.

433 972 € soit 420 000 € + négo 13 972 €
Mes BOSSE, DUVAL  
et BERTHEUIL-DESFOSSES
05 49 20 02 47
nathalie.maitre@notaires.fr

CHAUVIGNY - Réf 1794
CENTRE - Maison de ville à rafrai-
chir offrant: cuisine, séjour, 3 
chambres, salle de bains, wc. Cour 
à l'arrière. 

73 472 € soit 70 000 € + négo 3 472 €
Mes CARME, MORIZET-SEGUIN 
et PINIER-DELAVAULT
05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

CIVAUX - Réf 1804
Maison en bord de Vienne, offrant: 
entrée av plad, cuis aménagée, séj 
très lumineux, ch, sd'eau, wc. Sous-
sol comprenant: partie buanderie, 
chambres d'appoint, chaufferie, 
cellier, cave, atelier. Gge. L'ens sur 
un terrain de 1169m2. Double 
vitrage PVC. Idéal pêcheur !!! 

88 922 € soit 85 000 € + négo 3 922 €
Mes CARME, MORIZET-SEGUIN 
et PINIER-DELAVAULT
05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

COUHE - Réf 86047-228398
Dans le centre. Maison d'habi-
tation au sein d'un terrain de 
1639m2, comprenant au rez de 
chaussée: entrée, cuisine, salon, 
2 chambres, salle d'eau/wc. A 
l'étage: grande chambre, grenier 
aménageable à la suite. Véranda, 
garage avec chaufferie, hangar, 
atelier. 

84 000 € soit 80 000 € + négo 4 000 €
Me G. GERVAIS
05 49 59 90 40
ksire.etudegervais@orange.fr

CURZAY SUR VONNE 
Réf 86009-230121 - Réf 1064. Maison 
de bourg de 160m2 env offrant gde 
pièce de vie avec poele à bois, gde 
cuisine am. et éq., 3 ch dont 1 avec 
dressing, sdb, wc, une gde pièce 
aménagée au grenier pouvant 
permettre 2 chambres et une sdb 
supplémentaires. Cave. Garage non 
attenant. Jardin et terrasse. 

135 272 € soit 130 000 € + négo 5 272 €
Me J-F. MEUNIER
05 49 43 21 77 ou 06 86 20 90 84
immobilier.86009@notaires.fr

 
Vienne

CELLE LEVESCAULT 
Réf 1063 - Pavillon plain pied de 
73m2 comprenant entrée, cuisine, 
salon, 3 chambres, salle de bains, 
wc et garage sur terrain clos de 
719m2. Locataire en place à 400 
E de loyer mensuel. Chauffage 
électrique, double vitrage, tout à 
l'égout. Pas de travaux à prévoir. 

104 372 € soit 100 000 € + négo 4 372 €
Me J-F. MEUNIER
05 49 43 21 77 ou 06 86 20 90 84
immobilier.86009@notaires.fr

CELLE LEVESCAULT 
Réf 1062 - Pavillon plain pied de 
73m2 comprenant entrée, cui-
sine, salon, 3 chambres, salle de 
bains, wc et garage sur terrain 
clos de 840m2. Chauffage pompe 
à chaleur, double vitrage, tout à 
l'égoût. 

114 672 € soit 110 000 € + négo 4 672 €
Me J-F. MEUNIER
05 49 43 21 77 ou 06 86 20 90 84
immobilier.86009@notaires.fr
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FONTAINE LE COMTE 
Réf FLC-ROB - Maison compr au 
rdc: véranda, entrée/couloir, cui-
sine, séjour, salle d'eau, wc. Au 
1/2 étage: 2 ch, sdb, dressing. A 
l'étage: ch et grenier. Au sous-
sol: buanderie, garage, cave. 
Terrain et abri de jardin. Classe 
énergie : D.

197 070 € soit 190 000 € + négo 7 070 €
MONGIS Associés
05 49 53 04 91
mongis.associes@notaires.fr

FONTAINE LE COMTE
Maison comprenant rdc: entrée, 
séjour, cuisine, arrière-cuisine, 
salon, local chaudière, garage. 
1er étage: palier, 3 ch dont 2 avec 
mezz., sdb, toilettes, bureau. 
Classe énergie : D.

248 572 € soit 240 000 € + négo 8 572 €
MONGIS Associés
05 49 53 04 91
mongis.associes@notaires.fr

FONTAINE LE COMTE
Maison claire et spacieuse com-
prenant rdc: entrée, séjour, salon, 
cuisine, arrière-cuisine, bar, pièce 
avec jacuzzi, 2 ch, salle d'eau, ch. 
parentale avec dressing et sdb, 
wc. A l'étage: bureau. Garage 
attenant. Abri de jardin. Classe 
énergie : D.

489 604 € soit 474 000 € + négo 15 604 €
MONGIS Associés
05 49 53 04 91
mongis.associes@notaires.fr

LA PUYE - Réf 1795
Propriété avec plan d'eau, 
offrant: cuisine, séjour avec 
insert, 3 chambres, salle d'eau, 
2 wc. Dépendance à usage de 
cellier. Double garage. Préau. 
L'ensemble sur un terrain arboré 
de 2.311m2. Classe énergie : D.

114 672 € soit 110 000 € + négo 4 672 €
Mes CARME, MORIZET-SEGUIN 
et PINIER-DELAVAULT
05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

LATILLE - Réf L1167
Belle construction de 175m2 hab., 
vue imprenable sur le bourg. Rdc 
120m2: hall d'entrée, espace vie 
60m2, partie nuit avec 3 ch, sdb, 
wc. Dessous, en rdj 55m2 aména-
gés dont ch, sde, wc. Cave, garage. 
Grenier. Parc arboré et dép. Maison 
saine, bien entretenue, volumes 
intéressants. Classe énergie : D.

176 800 € soit 170 000 € + négo 6 800 €
SCP CHANTOURY, CHENAGON 
et CHAUVIN - 05 49 51 78 28
chantoury.vouille@notaires.fr

NEUVILLE DE POITOU 
Réf N1458 - Maison de ville jolie 
et conviviale comprenant rdc: 
espace séjour 50m2, cuisine et 
arrière-cuisine, wc. Etage: palier-
bureau, 4 chambres spacieuses, 
sdb, wc. Cour d'environ 150m2 au 
sud, sans vis à vis. Chaufferie, ate-
lier et garage. Bon état général. 
Classe énergie : D.

176 900 € soit 170 000 € + négo 6 900 €
SCP CHANTOURY, CHENAGON 
et CHAUVIN - 05 49 51 78 28
chantoury.vouille@notaires.fr

NEUVILLE DE POITOU 
Réf N1459 - Maison bourgeoise 
habitable de suite avec poten-
tiel de pièces supplémentaires. 
3 niveaux de 70m2. Au rdc: hall 
d'entrée av escalier ancien et wc, 
sàm/cuis, séj. A l'étage: 2 grdes ch, 
sdb. Grenier aménageable. Cave, 
garage, grange et terrain 1800m2. 
Classe énergie : D.

208 000 € soit 200 000 € + négo 8 000 €
SCP CHANTOURY, CHENAGON 
et CHAUVIN - 05 49 51 78 28
chantoury.vouille@notaires.fr

POITIERS
30km POITIERS. 2 maisons d'hab. 
1) Maison 116m2 hab, rdc: cuisine 
sàm, salon, buand., wc. 1er étage: 
2 ch, sdb, wc, grenier. 2 terr. 
Hangars. Jardin. 2) Maison 77m2 
hab, rdc: cuisine, salon, wc. 1er 
étage: 2 ch, salle d'eau, wc. Terr. 
Classe énergie : C.

244 452 € soit 236 000 € + négo 8 452 €
MONGIS Associés
05 49 53 04 91
mongis.associes@notaires.fr

ROMAGNE - Réf 86047-722
Fermette à restaurer au sein 
d'une terrain de 1ha 5 environ, 
comprenant: cuisine, 3 chambres, 
salle de bains, wc. Grenier amé-
nageable au dessus. Granges, 
dépendances, beau potentiel. 

83 772 € soit 80 000 € + négo 3 772 €
Me G. GERVAIS
05 49 59 90 40
ksire.etudegervais@orange.fr

ROUILLE
Maison au centre-bourg com-
prenant au rdc: cuisine, entrée, 
séjour, buanderie, wc, salle d'eau 
et dégagement. Au 1er étage: 
palier et 4 ch. Grenier au-dessus. 
Classe énergie : D.

79 773 € soit 76 000 € + négo 3 773 €
MONGIS Associés
05 49 53 04 91
mongis.associes@notaires.fr

LATILLE - Réf L1448
CAMPAGNE - Cadre verdoyant 
magnifique proche bourg. Maison 
années 70 de bonne facture com-
prenant au rez-de-chaussée: entrée, 
séjour chem, cuis, ch, sdb, wc, lin-
gerie, et chaufferie. Etage: mezza-
nine-bureau, 3 ch, 2 cab. toil et wc. 
Garage, atelier, cave et abris. Parc 
arboré d'1ha. Classe énergie : E.

202 222 € soit 195 000 € + négo 7 222 €
SCP CHANTOURY, CHENAGON 
et CHAUVIN - 05 49 51 78 28
chantoury.vouille@notaires.fr

LUSIGNAN - Réf 86047-901
Maison de 115m2, au sein d'un 
terrain de 553m2, comprenant: 
salon avec cheminée, cuisine 
aménagée, 3 chambres, bureau, 
salle de bains, wc, garage avec 
chaufferie. Cour et jardin. Classe 
énergie : D.

104 372 € soit 100 000 € + négo 4 372 €
Me G. GERVAIS
05 49 59 90 40
ksire.etudegervais@orange.fr

LUSIGNAN - Réf 1059
Immeuble de rapport entière-
ment refait à neuf comprenant 
7 T2 au centre ville de Lusignan. 
33.000 E. de loyer annuel. Aucun 
travaux à prévoir. 

258 872 € soit 250 000 € + négo 8 872 €
Me J-F. MEUNIER
05 49 43 21 77 ou 06 86 20 90 84
immobilier.86009@notaires.fr

MAZEROLLES - Réf 1793
Lussac Les Châteaux. Maison 
ancienne rénovée offrant: cuisine 
aménagée, séjour avec cheminée, 
2 ch, sdb. (Possibilité 3e ch). Grange 
d'environ 80m2 au sol. Autre dépen-
dance. L'ensemble sur un terrain de 
590m2. Terrain supplémentaire en 
bord de rive très proche. 

155 872 € soit 150 000 € + négo 5 872 €
Mes CARME, MORIZET-SEGUIN 
et PINIER-DELAVAULT
05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

NAINTRE 
Réf 86024-MA01228 - CENTRE - 
Pavillon 138m2 hab, compr rdc: 
hall d'entrée, séjour-salon en L 
(46m2), cuis., chbre, wc. A l'ét.: 2 
gdes chbres av rangt, sdb/dches, 
wc. S/sol compartimenté. Jardin 
autour de 581m2. Classe énergie 
: E.

143 512 € soit 138 000 € + négo 5 512 €
Mes BOSSE, DUVAL et BER-
THEUIL-DESFOSSES
05 49 20 02 47
nathalie.maitre@notaires.fr

ST JULIEN L'ARS 
Réf 1788 - Maison accessible de 
plain pied agréable: entrée, salon 
ouvert cheminée, cuisine aména-
gée sur sàm, bureau, 3 chambres, 
sdb. S/sol: chambre d'appoint, 
salle d'eau, wc, partie garage. 
Cave. L'ensemble sur un terrain 
de 1.750m2. Classe énergie : E.

186 772 € soit 180 000 € + négo 6 772 €
Mes CARME, MORIZET-SEGUIN 
et PINIER-DELAVAULT
05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

ST PIERRE D'EXIDEUIL 
- Réf 86047-732
Pavillon de plain pied, au sein 
d'un terrain clos et arboré de 
5000m2, comprenant: entrée, 
salon-salle à manger avec chemi-
née, cuisine, 3 chambres, salle de 
bains, wc, cellier-arrière cuisine, 
garage, grande dépendance à 
l'arrière. Classe énergie : E.

112 612 € soit 108 000 € + négo 4 612 €
Me G. GERVAIS
05 49 59 90 40
ksire.etudegervais@orange.fr

THURE - Réf LQT
Maison individuelle de 67m2 env 
sur sous sol, au rez de chaussée 
surélevé: entrée, salon-séjour, 2 
chambres, cuisine, salle de bains, 
wc. Sous sol sous l'ensemble amé-
nagé. Terrain de 650m2. Classe 
énergie : E.

88 922 € soit 85 000 € + négo 3 922 €
Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25
jean-claude.magre@notaires.fr

LES CERQUEUX 
Réf AGM 513 - Fermette en partie 
rénovée comprenant au rez-de-
chaussée: entrée, cuisine, salle à 
manger, 3 chambres, débarras, 
wc, salle d'eau, dégagement vers 
le garage, cave. Au-dessus grenier 
non aménageable. Grange atte-
nante, chaufferie. Jardin, cour. 
Classe énergie : DPE vierge.

95 400 € soit 90 000 € + négo 5 400 €
Maître Géraldine CHABOT-MONROCHE, 
notaire - 05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

MAINE-ET-LOIRE
Les lettres ci-dessous,

contenues dans les annonces,
indiquent la classe énergie

du logement
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Un regard “neuf” 
sur l'immobilier

+ de 60 000 maisons et appartements dans l'immobilier neuf sur

http://www.ca-atlantique-vendee.fr
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Votre notaire
vend des biens
immobiliers,
si, si !!!

80 000 annonces immobilières de notaires

Découvrez toutes ses annonces


